

M Mikkelsen Sørensen ApS

C.F. Richs Vej 2, 1., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 40 75 81 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2025.

Mads Mikkelsen Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

M Mikkelsen Sørensen ApS
C.F. Richs Vej 2, 1.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 40 75 81 35
Stiftet: 3. september 2019
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Mads Mikkelsen Sørensen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive murer- og entreprenørvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.534.194 kr. mod 1.311.554 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 250.687 kr. mod 216.260 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.534.194	1.311.554
1 Personaleomkostninger	-1.102.745	-1.073.599
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.738	-40.200
Driftsresultat	385.711	197.755
Andre finansielle indtægter	153	853
Øvrige finansielle omkostninger	-4.398	-1.950
Resultat før skat	381.466	196.658
2 Skat af årets resultat	-130.779	19.602
Årets resultat	250.687	216.260
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	183.187	155.260
Disponeret i alt	250.687	216.260

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.028	94.766
Materielle anlægsaktiver i alt	49.028	94.766
Anlægsaktiver i alt	49.028	94.766
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	535.452	310.417
Igangværende arbejder for fremmed regning	172.789	143.831
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.272
Andre tilgodehavender	11.289	76.213
Periodeafgrænsningsposter	24.845	13.621
Tilgodehavender i alt	744.375	548.354
Likvide beholdninger	1.160.135	730.069
Omsætningsaktiver i alt	1.904.510	1.278.423
Aktiver i alt	1.953.538	1.373.189

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.028.722	845.535
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>1.136.222</u>	<u>946.535</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.363	11.704
Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.363</u>	<u>11.704</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	217.616	19.861
Selskabsskat	99.120	0
Anden gæld	454.717	395.089
Periodeafgrænsningsposter	34.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>805.953</u>	<u>414.950</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>805.953</u>	<u>414.950</u>
Passiver i alt	<u>1.953.538</u>	<u>1.373.189</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	845.535	61.000	946.535
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	183.187	67.500	250.687
	40.000	1.028.722	67.500	1.136.222

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	975.172	954.773
Pensioner	109.791	108.326
Andre omkostninger til social sikring	6.800	6.496
Personalemkostninger i øvrigt	10.982	4.004
	<u>1.102.745</u>	<u>1.073.599</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	131.120	35.728
Årets regulering af udskudt skat	-341	-55.330
	<u>130.779</u>	<u>-19.602</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	228.690	182.328
Tilgang i årets løb	0	46.362
Kostpris 31. december 2024	<u>228.690</u>	<u>228.690</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-133.924	-93.724
Årets afskrivninger	-45.738	-40.200
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-179.662</u>	<u>-133.924</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>49.028</u>	<u>94.766</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.		
